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„Elektromobilność w Euroregionie Pomerania – strategie i perspektywy“ 

 
Szanowni Państwo, 
 
Centrum Usługowo-Doradcze Euroregionu Pomerania w Greifswaldzie organizuje dnia 31.03.2020 r.  
94. Polsko-Niemieckie Forum Przedsiębiorców pod tytułem: „Elektromobilność w Euroregionie 
Pomerania – strategie i perspektywy“, na które serdecznie Państwa zapraszmy. 
 
Elektromobilność na całym świecie postrzegana jest jako klucz do mobilności przyjaznej środowisku. 
Eksploatacja pojazdów elektrycznych, w szczególności w połączeniu wykorzystaniem odzyskanej energii 
elektrycznej wytwarza znacząco mniej CO2 niż korzystanie z pojazdów z silnikami spalinowymi. 
Zmiany klimatyczne, niedobory ropy, zanieczyszczenie powietrza: mobilność powinna w przyszłości być 
neutralna pod względem emisji CO2. Również Niemcy i Polska wyznaczyły sobie ambitne cele 
klimatyczne. Elektromobilność może się w znaczący sposób przyczynić do ich osiągnięcia. Ale co 
właściwie oznacza przejście na elektromobilność i jakie konsekwencje mogą z tego wyniknąć? 
Wydarzenie, które odbędzie się w salach BerufsbildungsWerk Greifswald, ma posłużyć przekazaniu 
informacji na temat aktualnego stanu rozwoju elektromobilności w Euroregionie Pomerania, 
zainicjawaniu wymiany doświadczeń pomiędzy polskimi i niemieckiemi przedsiębiorcami, administracją i 
obywatelami oraz przedstawieniu oraz przedyskudowaniu trendów i perspektyw w obszarze 
elektromobilności. W centralnym punkcie znaleźć się mają oczywiście aktywności i potencjały 
transgraniczne . 
Po wykładach będzie czas na zadawanie pytań oraz krótką rozmowę. Byłoby nam niezmiernie miło móc 
powitać Państwa 31 marca 2020 r. w Greifswald. 
 
Jeśli są Państwo zainteresowani powyższym wydarzeniem, prosimy o wysłanie wypełnionego formularza 
zgłoszeniowego faxem (+49 3834 550593) lub mailem (sbc.greifswald@pomerania.net) do dnia 25.03.2020 do 
naszego Centrum Usługowo-Doradczego w Greifswaldzie. 
 
 
Z pozdrowieniami 
 

 
Andrea Gronwald 
Dyrektor stowarzyszenia 
Kommunalgemeinschaft der Euroregion Pomerania e.V. 


